
Uchwała Nril 1eci /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 22- kr-J/ETMO 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1259/2004 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 czerwca 2004 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku położonym przy ul. Dzierżona 3

w Opolu

Na podstawie art. 25 d, art. 34 ust. 1 pkt 3), art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 1) i art. 68
ust. 1 pkt 7), ust. la i ust. 2 oraz art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 12 lit. e) uchwały nr XXXI/275/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania
i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się załącznik do uchwały nr 1259/2004 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 czerwca
2004 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku położonym przy
ul. Dzierżona 3 w Opolu w zakresie pozycji nr 21 dotyczącej lokalu mieszkalnego nr 21 przy
ul. Dzierżona 3 w Opolu, który obecnie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchyla się uchwalę nr 2173/2012 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 kwietnia 2012 r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego

do sprzedaży, położonego w Opolu przy ul. Dzierżona 3.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


